
 
 

Protokół Nr VI/15/24 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

 z dnia 26 marca 2024 r. 

 

Obrady rozpoczęto 26 marca 2024 roku o godz. 12:00, a zakończono o godz. 13:15 

tego samego dnia w gabinecie Starosty.  

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Etatowy Członek Zarządu - Marcin Łabędzki  

3. Członek Zarządu - Jadwiga Ziółkowska  

4. Członek Zarządu - Tomasz Ziółkowski        

5. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu 

6. Anna Kurzawa – w/z Skarbnika Powiatu  

 

Nieobecni: 

1. Wicestarosta - Wojciech Rychlik  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia. 

 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 18.03.2024 r. 



 
 

4. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Kazimierza Wielkiego w Zduńskiej 

Woli. - ED.26.24 

5. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej 

Woli. - ED.27.24 

6. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach. 

- ED.28.24 

7. Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w sprawie sprawozdania 

z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli. 

8. Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w sprawie wyrażenia opinii 

przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego celem uzyskania przez Gminę i Miasto 

Szadek decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania                    

pn.: „Budowa drogi gminnej publicznej w miejscowości Grzybów na odcinku od 

drogi powiatowej Nr 3715E do rejonu granic działek ewidencyjnych nr 251 i 252 

obręb 7 Grzybów”. 

9. Uchwały budżetowe. 

10. Sprawy różne. 

11. Wnioski Członków Zarządu. 

12. Zakończenie posiedzenia. 

 

Starosta Pani Hanna Iwaniuk wniosła o wprowadzenie jako punkt 4 „Wniosek Wydziału 

Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie wyznaczenia dwóch 

członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego 

i wykonywania prawa głosu w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników 

Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 

w Zduńskiej Woli.-SPK/17/24” 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 



 
 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził porządek obrad wraz z zaproponowaną 

zmianą w poniższej kolejności: 

1.  Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 18.03.2024 r. 

4. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

wyznaczenia dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu w Zwyczajnym Zgromadzeniu 

Wspólników Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli. - SPK/17/24 

5. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Kazimierza Wielkiego w Zduńskiej 

Woli. - ED.26.24 

6. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej 

Woli. - ED.27.24 

7. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach. 

- ED.28.24 

8. Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w sprawie sprawozdania 

z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli. 

9. Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w sprawie wyrażenia opinii 

przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego celem uzyskania przez Gminę i Miasto 

Szadek decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania                    

pn.: „Budowa drogi gminnej publicznej w miejscowości Grzybów na odcinku od 

drogi powiatowej Nr 3715E do rejonu granic działek ewidencyjnych nr 251 i 252 

obręb 7 Grzybów”. 

10. Uchwały budżetowe. 

11. Sprawy różne. 

12. Wnioski Członków Zarządu. 



 
 

13. Zakończenie posiedzenia. 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 18.03.2024 r. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził w/w protokół. 

 

Punkt 4 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych, Promocji, Kultury i Sportu w sprawie 

wyznaczenia dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu 

Zduńskowolskiego i wykonywania prawa głosu w Zwyczajnym Zgromadzeniu 

Wspólników Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Spółka z Ograniczoną 

Odpowiedzialnością w Zduńskiej Woli. - SPK/17/24 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Nie wnoszę uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/64/24 w sprawie wyznaczenia 

dwóch członków Zarządu Powiatu do reprezentowania Powiatu Zduńskowolskiego i 



 
 

wykonywania prawa głosu w Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników 

Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 

w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Kazimierza Wielkiego w Zduńskiej Woli.               

- ED.26.24 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/65/24 w sprawie zatwierdzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Kazimierza 

Wielkiego w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców Westerplatte w Zduńskiej 

Woli. - ED.27.24 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 



 
 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/66/24 w sprawie zatwierdzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych nr 1 im. Obrońców 

Westerplatte w Zduńskiej Woli. 

 

Punkt 7 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko 

dyrektora Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach.                           

- ED.28.24 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod względem formalno-prawnym”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/67/24 w sprawie zatwierdzenia 

konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Ustawicznego 

w Wojsławicach. 

 

Punkt 8 

Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w sprawie sprawozdania 

z działalności Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 



 
 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował w/w sprawozdanie, a następnie 

skierował na stosowne komisje i sesję. 

Zarząd Powiatu podjął decyzje o skierowaniu wniosku o rozszerzenie porządku obrad 

najbliższej sesji do Przewodniczącego Rady Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Punkt 9 

Wniosek Powiatowego Zarządu Dróg w Zduńskiej Woli w sprawie wyrażenia opinii 

przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego celem uzyskania przez Gminę i Miasto 

Szadek decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania 

pn.: „Budowa drogi gminnej publicznej w miejscowości Grzybów na odcinku od drogi 

powiatowej Nr 3715E do rejonu granic działek ewidencyjnych nr 251 i 252 obręb 7 

Grzybów”. 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 3, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (3) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Tomasz Ziółkowski 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Jadwiga Ziółkowska 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/68/24 w sprawie wyrażenia opinii 

przez Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego celem uzyskania przez Gminę i Miasto 

Szadek decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania 

pn.: „Budowa drogi gminnej publicznej w miejscowości Grzybów na odcinku od drogi 

powiatowej Nr 3715E do rejonu granic działek ewidencyjnych nr 251 i 252 obręb 7 

Grzybów”. 

 

Punkt 10 

Uchwały budżetowe. 

 



 
 

Skarbnik Powiatu Beata Barton przedstawiła: 

 

1/ Projekty Uchwał Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego: 

 

- zmieniająca UCHWAŁĘ NR LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2024. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/69/24 zmieniającą UCHWAŁĘ NR 

LXIX/82/23 Rady Powiatu Zduńskowolskiego w sprawie uchwalenia budżetu na rok 

2024. 

 

- zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia                           

09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął Uchwałę Nr VI/70/24 zmieniającą Uchwałę 

Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie 

wykonania uchwały budżetowej Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale 

na plany finansowe poszczególnych jednostek organizacyjnych). 

 

2/ Autopoprawki do projektów Uchwał Rady Powiatu Zduńskowolskiego: 



 
 

- zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował Autopoprawkę do w/w projektu uchwały 

i przekazał na sesję.  

 

- zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2024.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował Autopoprawkę do w/w projektu uchwały 

i przekazał na sesję.  

 

Punkt 11 

Sprawy różne. 

 

Starosta Pani Hanna Iwaniuk przedstawiła pismo Powiatowego Zarządu Dróg 

w Zduńskiej Woli dotyczący przyznania premii dla pracowników PZD z okazji 25-lecia 

Powiatu Zduńskowolskiego. Kalkulacja finansowa została przygotowana w sposób 

identyczny, jak w urzędzie, czyli 100,00 zł brutto za każdy rok nieprzerwanej pracy 

w Starostwie Powiatowym i Powiatowym Zarządzie Dróg w Zduńskiej Woli. Daje to 

kwotę 14.500,00 zł, o którą Dyrektor PZD Pan Piotr Pacelt wnioskuje o przesunięcie 

z oszczędności z akcji zimowego utrzymania dróg, która wynosi 239.279,60 zł. 

 



 
 

Wyniki głosowania: 

ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (4) Hanna Iwaniuk, Marcin Łabędzki, Jadwiga Ziółkowska, Tomasz Ziółkowski 

NIEOBECNI (1) Wojciech Rychlik 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na przyznanie nagród pracownikom 

z okazji 25-lecia Powiatu Zduńskowolskiego. 

 

Punkt 12 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 

 

Punkt 13 

Zakończenie posiedzenia. 



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

 

 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk – Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak 


